Primobilis Domina defuncta (cui extremos ho-
die merito honores illustris hic coetus molto
animo persolvitur) dum adhuc hac in vita mortali de-
geret, monumentum istud divinum apud Danielem ex-
pressum non pariter vivit: *Erenna & ipsa Numerus,*
Appendit, Divisit. Brevitatem vitae huius caduca,
& variis periculis & mortis obnoxia, saepe confi-
derabat: sicque figebat meo oculo super se sepul-
chrum suum. Saepè enim ex eius ore audivi: *Sacrifi-*
cium tuum me commendandum habet, nec enim existi-
mo mihi longam vitam fore. Atque inter caetera
huius vitae pericula specialiter timebat partus peri-
culum, & confederatos ei dolores. Vnde cum ul-
timum gestaret prolem, vtero gravida, & partui
propinqua: Vereor, inquit, ipsa, me hac vice dif-
ferim haud evaluram. Et certe hoc quasi animo
praesago visum est mihi dicere, ac de ea verificatum
vidimus illud: *Timor, quam timebam, evenit mihi,*
quod vererbar, accidit.

Invenitur quoque bilancem divinam, cuiusque
pondus, nam & illi hoc convenit: *Verbar omnia o-*
pera mea, sciens quod non parceret delinquenti. Quasi
tumentes super me factus semper ioni Dominum
Certe timor Dei eam manucebat in omnibus, &
fido Sanctuarj fortitudo vitae peccatis: ideoque opta-
bat decursu vitae huius aliquam sibi immitti pro

delictis remissionem & satisfactionem, ne in pon-
dere divini iudicij inaequaretur minus habens. Ean-
dem ob causam quotidie divinis intererat Sacri-
ficis, ubi communicantur merita & satisfactio-
nes Christi, defectum nostrum suppletes, Scie-
bat illud S. Bernardi: *Ego quicquid mihi deest*
suppleo ex o'is scripturis Domini nostri Iesu Christi, quia
miseri cordia affluunt, nec desinat foramina per qua
affluant.

Denique, dimisit animum suum ab omnibus sae-
culi rebus ut perficere adhaereret Deo. Quapropter
in extrema aegritudine, postquam filijs benedictio-
nem impertisset, & marito valedicens, omnem cor-
um sollicitudinem commendasset, & et resigna-
set, rogavit ut sineretur figere oculos in Deum, in
sepulchrum, in aeternitatem appropinquantem. Om-
nia Deo commisit sincera animi demissione, nul-
lam ultra sibi fieri mentionem de rebus saeculi cu-
piscas licet integra persistenter mente. Accingens se
ad iter sibi adhuc ignotum, illi soli animum inten-
debat, ut Deo Duce, Angelo Comite, MARIA &
ANNA manum praebente, feliciter illud posset per-
agere. Atque ut domibus Religiosis in locis cir-
cum vicinis egressus animae suae commendaretur,
humiliter rogavit, meritis & orationibus piorum
sollicita manire calcaneum suum, ne fors eiecer-
peas infideli valeret.